
UCHWAŁA NR 224/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
dla Województwa Opolskiego na realizację zadania publicznego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.), Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Opolskiego w kwocie 
50.000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) na wydatki związane z realizacją zadania dotyczącego: 
budowy dedykowanego oświetlenia wraz z infrastrukturą zwiększającą bezpieczeństwo na przejściu dla pieszych 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 451 w Namysłowie, ul. Władysława Sikorskiego. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Namysłów na 
2025 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia oraz rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Namysłów a Województwem Opolskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: EC0EB8BD-31E4-4CA9-B874-B39EFC7EA5E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 224/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-09-25T12:16:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




